



PERFIL

Mi nombre es **Ayumi Andrea Llano Cordova** tengo 21 años y soy estudiante de Derecho en la Universidad Cesar Vallejo. En cuanto a lo laboral y a nivel personal, soy una persona proactiva, con buena actitud y comprometida con cualquier objetivo que me propongo. Es por ello que, sería un placer para mi unirme a su equipo de profesionales para poder ampliar mis capacidades e información en cuanto a mis conocimientos y a su vez, desarrollarme profesionalmente teniendo como principio el compromiso de un buen desempeño en las tareas o funciones que me sean designadas.

CONTACTO

TELÉFONO:
948348997

TELÉFONO OPCIONAL:
973546777

CORREO ELECTRÓNICO:
ayumillano@gmail.com

EDUCACIÓN

Universidad Cesar Vallejo
Estudiante de Derecho / ABR. 2016 - Actualmente

Universidad Cesar Vallejo
Estudiante del curso de Inglés / JUN. 2016 - Actualmente

EXPERIENCIA LABORAL

PARQUE DE LAS LEYENDAS (PATPAL) - Control de Puertas

NOV 2020 – ENE 2021

MAY 2021 - Actualmente

- Encargada de verificar los tickets adquiridos por el público visitante y validar con el equipo de Lector de Código de Barras (PDA) las cantidades y el monto solicitado en las puertas principales de Precusores, Riva Agüero, Pando y Laguna Artificial de PATPAL-FBB.
- Apoyo en cuanto a ordenar los tickets validados.

PANORAMA HOGAR - Atención al cliente

ABR 2019 – DIC 2019

- Encargada de proporcionar a los clientes información con relación a los productos que la bodega comercializa.
- Realización de venta de productos que la empresa produce.
- Anfitriona en las distintas campañas que la empresa realizaba.
- Realización de ventas y proporción de información en cuantos a los productos y servicios que brinda la empresa vía telefónica en el ámbito de call center.

GUSI PASTERIA - Cajera

ABR 2018 – ENE 2019

- Recepción, entrega y custodia de dinero en efectivo
- Manejo de sistema de POS
- Cuadrar caja y revisar billetes falsos
- Cancelación de pagos que correspondan por parte de los clientes a través de caja

GUSI PASTERIA - Cajera

ABR 2018 – ENE 2019

- Recepción, entrega y custodia de dinero en efectivo
- Manejo de sistema de POS
- Cuadrar caja y revisar billetes falsos
- Cancelación de pagos que correspondan por parte de los clientes a través de caja

APTITUDES

- Microsoft Office – Nivel avanzado
- Microsoft Excel – Nivel intermedio

N.º

5000

0712-2020

CONSTANCIA DE ESTUDIOS

QUIEN SUSCRIBE, JEFE(A) DE REGISTROS ACADÉMICOS DE LA UNIVERSIDAD
CÉSAR VALLEJO - LIMA, HACE CONSTAR QUE:

LLANO CORDOVA, AYUMI - ANDREA

Identificado(a) con código n.º **7001021557**, es estudiante del **IX** ciclo, durante el semestre **2020-II** en la Escuela Profesional de **DERECHO**, adscrita a la Facultad de **Derecho y Humanidades**, habiendo aprobado **171** créditos.

La duración de la carrera es de **DOCE** ciclos académicos.

Se extiende la presente para los fines que se estimen convenientes.

Lima, 26 de octubre de 2020



Llc. Geovana Vanessa Arlas Espinoza
Jefe(a) de Registros Académicos
Fillaal Lima Campus Lima Norte



CERTIFICADO DE TRABAJO

Certificamos que la Sr(a). **LLANO CORDOVA, AYUMI ANDREA** ha formado parte del personal de nuestra Empresa, desde el 15 de Abril de 2018 hasta el 8 de Enero de 2019, siendo su último cargo el de **CAJERA** en en la sección de **CAJAS REGISTRADORAS**.

Durante su permanencia en nuestra empresa la Sr(a). **LLANO** desempeño sus labores eficientemente, habiendo observado buena conducta y honradez.

Se expide el presente certificado para los fines pertinentes.

Dueñas, 8 de Enero de 2019


Carlos Enrique Reyes Hernández
Sub Gerente de Administración de Personal



Nombre Estefani varela Ampuero
Teléfono 51.1. 711-4400 Anexo (4325)(4329)
Fax 51.1. 711-4419
E-Mail
Su Referencia
Nuestra Ref.
Ciudad, Fecha Lima, 16/12/2019

A quien corresponda :

CERTIFICADO DE TRABAJO

Por el presente certificamos que la Sr(a). **LLANO CORDOVA, AYUMI ANDREA** identificada con el **DNI 61075418** , ha trabajado en nuestra empresa **SERVICIOS DE ATENCIÓN AL CLIENTE** desde el 5 de Abril de 2019, hasta el 16 de diciembre de 2019, desempeñando el cargo de **EJECUTIVO DE VENTAS**.

Se expide la presente constancia para los fines pertinentes.

Atentamente,



Estefani varela Ampuero
Jefe de Recursos Humanos
Lima - Perú



CONSULTA RUC

Número de RUC: 10610754185 - LLANO CORDOVA AYUMI - ANDREA
Tipo Contribuyente: PERSONA NATURAL SIN NEGOCIO
Tipo de Documento: DNI - 61075418 - LLANO CORDOVA, AYUMI - ANDREA
Nombre Comercial: -
Fecha de Inscripción: 14/08/2019 Fecha de Inicio de Actividad: 14/08/2019
Estado del Contribuyente: ACTIVO
Condición del Contribuyente: HABIDO Profesión u Oficio: 99 - PROFESION U OCUPACION NO ESPECIFICADA
Sistema de Emisión de Comprobante: MANUAL Actividad de Comercio Exterior: SIN ACTIVIDAD
Sistema de Contabilidad: MANUAL
Actividad(es) Económica(s): CIIU: 8299-OTRAS ACTIVIDADES DE SERVICIOS DE APOYO A LAS EMPRESAS N.C.P.
Comprobantes de Pago c/aut. de impresión (F. 806 u 816): NINGUNO
Sistema de Emisión Electrónica: RECIBOS POR HONORARIOS AFILIADO DESDE 07/09/2019
Afiliado al PLE: -
Padrones : NINGUNO